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Regional Infantil - Junior -Absoluto de Verano.
 VI Memorial Gregorio Socorro Soto
Las Palmas de G.C., 29/6 - 2/7/2023

CLASIFICACIÓN CLUBES INFANTIL 8 of 52 Events

Masc., Infantil Masculino
1. Las Palmas 00060 107,00
2. Teneteide 00100 94,00
3. Metropole 00054 59,00
4. Nadamas P0502 51,00
5. Dominicas 01627 43,00
6. Jescagua P0500 38,00
7. Herbania 01022 36,00
8. Cn.Salinas 01008 29,00
9. Guia 00130 13,00

10. Bentacu P0509 12,00
11. Carucagua 01161 10,00
12. Reales 00685 9,00
13. Cristianos 00505 8,00
14. Agaeterun 01529 6,00
15. Esna Lzt 01748 5,00
16. A.D.S.C. 00544 2,00

Fem., Infantil Femenino
1. Teneteide 00100 111,00
2. Metropole 00054 79,00
3. Las Palmas 00060 67,00
4. Dominicas 01627 49,00
5. Nadamas P0502 44,00
6. Reales 00685 39,00
7. Aguacan 00479 30,50
8. Esna Lzt 01748 23,00

Cn.Salinas 01008 23,00
10. Cristianos 00505 19,00
11. Carucagua 01161 17,00
12. Nonadamos 01317 13,00
13. A.D.S.C. 00544 7,00

NáuticoTf 00092 7,00
15. Piscina 01725 5,00
16. Martianez 00181 4,50

Todos, 13 - 16 años
1. Teneteide 00100 205,00
2. Las Palmas 00060 174,00
3. Metropole 00054 138,00
4. Nadamas P0502 95,00
5. Dominicas 01627 92,00
6. Cn.Salinas 01008 52,00
7. Reales 00685 48,00
8. Jescagua P0500 38,00
9. Herbania 01022 36,00

10. Aguacan 00479 30,50
11. Esna Lzt 01748 28,00
12. Cristianos 00505 27,00
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Carucagua 01161 27,00
14. Guia 00130 13,00

Nonadamos 01317 13,00
16. Bentacu P0509 12,00
17. A.D.S.C. 00544 9,00
18. NáuticoTf 00092 7,00
19. Agaeterun 01529 6,00
20. Piscina 01725 5,00
21. Martianez 00181 4,50


